
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEIOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 013/2019/DCTJ. DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR EM EXl:RCÍCIO DO CENTRO TECNOLÓGICO DE
JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA IJNIVERSll)AI)l: FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' Designar o docente Adriano Fagali de Scpuza colmo super'ç'isor do
Laboratório de Manufatura Auxiliada poi Computador. atribuindo a carga horária semar\al de
oito horas para o desenvolvimento das atividades.

Art. 2' Esta Portaria é relroativa a 19/10/201 8, com vigência por quatro anos

LUCAS WEinMANN


